
МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 24.12.2020г.         № 53 

           г. Мичуринск 

О внесении изменения в решение Мичуринского городского Совета 

депутатов от 17.12.2015 № 49 «Об утверждении структуры 

администрации города Мичуринска» 

 

Рассмотрев проект решения, внесѐнный главой города Мичуринска 

Тамбовкой области, и заключение постоянной комиссии по развитию 

местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом города Мичуринска 

Тамбовской области, 

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

1. В решение Мичуринского  городского Совета депутатов от 

17.12.2015                № 49 «Об утверждении структуры администрации города 

Мичуринска» (сайт http;//мичуринск-наукоград.рф, 2015, 22 декабря, 2016, 19 

января, 2017, 5 апреля, 2017, 29 июня, газета «Мичуринская правда», 2019, 25 

мая, 2019, 06 июля, 2019, 29 августа, 2020, 11 января) внести следующие 

изменения: 

 1.1 в приложении «Структура администрации города Мичуринска»: 

 а) дополнить пунктом 5.15 следующего содержания:  

 «5.15. Территориальный отдел микрорайона Кочетовка и учхоза 

«Комсомолец». 

 2. Администрации города Мичуринска Тамбовской области привести 

правовые акты в соответствие с настоящим решением. 

3. Решение вступает в силу с 11.01.2021 и подлежит опубликованию в 

газете «Мичуринска правда» и размещению на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

Председатель Мичуринского      Глава города Мичуринска 

городского Совета депутатов      Тамбовской области 

Тамбовской области                              

 

                                     И.А. Платицын                                       М.В. Харников 

consultantplus://offline/ref=1C08629224702A2A245878A690E4EE4D48C2D9474B1DB4C1810A96CB66395188825EB46CCAF0DA5DFBB47AB44CDC994FCC19DBA14FAB790F2C94D2E6o6I7K
http://www.top68.ru/

